
 
 

- Ticket à l’unité vendu par le conducteur pour une utilisation 
immédiate. Ne permet pas les correspondances. 
 
-Tickets T+ vendus en  carnet (valable 1h30, correspondances 
bus/bus possibles sauf retour sur la même ligne) 
Vente de carnet de tickets T+ à bord de nos autobus et dans les 
gares SNCF 
 
-Cartes Orange, Intégrale, Imagine R comprenant les zones 5 et 
6. 
 
-Autres Tarifs : consulter le guide tarifaire du STIF disponible 
auprès de votre conducteur. 
 

 
 

Consulter notre Plan du réseau pour connaitre les différentes 
possibilités de correspondances (Train/bus ou bus/bus) avec 
cette ligne. 
Le plan du réseau est disponible auprès de votre conducteur. 

 
Informations TRANSILIEN SNCF : www.transilien.com 
Et dans votre Gare Transilien SNCF. 

 
Pour connaitre les horaires et itinéraires de tous les transports 
publics d’ile de France (RATP, Transilien, réseaux Optile) 
Consulter le site : www.transport-idf.com 
 

 
 

1- Venir à votre arrêt 3 à 4 minutes avant l’horaire annoncé. 
 

2- Un bus arrive, vérifiez le numéro de la ligne et la destination 
grâce à l’affichage situé à l’avant du bus. 
 

3- Si c’est votre bus, faites signe au 
conducteur afin qu’il s’arrête. 
 

4- Préparez votre monnaie ou votre 
ticket ou votre abonnement. 
 

5- Montez par la porte avant. 
 

6- Validez votre ticket ou votre 
abonnement ou achetez un ticket 
au conducteur. 
 

7- Avant de descendre, signalez-vous au conducteur, ou 
utilisez les boutons « Arret Demandé » si le véhicule en est 
équipé. 
 

8- Descendre par la porte arrière. 

 

 
 

 
 

78  
 

 
 

 
TRAPPES Base de Loisirs 
ELANCOURT La Clef de Saint-Pierre 
PLAISIR Château d’Eau 
NEAUPHLE-LE-CHÂTEAU Place Mancest 
PONTCHARTRAIN Place Foch 
VILLIERS-ST-FREDERIC Lycée - Gare 
NEAUPHLE-LE-VIEUX 
SAULX-MARCHAIS 
AUTEUIL-LE-ROI 
AUTOUILLET 
THOIRY 
GOUPILLIERES 
HARGEVILLE 
ARNOUVILLE-LES-MANTES 
BREUIL-BOIS-ROBERT 
MANTES-LA-VILLE 

 
 

 

 01-30-54-27-72 
Rue J. Monod – Les Gâtines – 78370 PLAISIR 

VEOLIA TRANSPORT   01-30-46-96-60 
ZAC de la Prévôté – Route de Bû – 78550 HOUDAN 

  

MANTES Gare 

SAINT-QUENTIN-EN-Y. Gare 

Edition de 
MARS 2009 

 

 

Le bus, le car mode d’emploi… 

Correspondances 

Principaux titres de transports 
© Cars Hourtoule



N° course 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28

SAINT QUENTIN EN Y. Gare RD 10 05:20 05:50 06:15 06:50 07:25 07:55 08:25 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 15:10
TRAPPES Piscine à Vagues 05:23 05:53 06:18 06:54 07:29 07:59 08:29 08:59 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 15:13
TRAPPES Base de Loisirs 05:24 05:54 06:19 06:55 07:30 08:00 08:30 09:00 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 15:14
TRAPPES Plaine de Neauphle 05:25 05:55 06:20 06:56 07:31 08:01 08:31 09:01 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:15
ELANCOURT Bruxelles (La Clef St Pierre) 05:27 05:57 06:22 06:58 07:33 08:03 08:33 09:03 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:17
PLAISIR Mare aux Saules 05:28 05:58 06:23 07:00 07:35 08:05 08:35 09:05 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:18
PLAISIR Château d'eau 05:29 05:59 06:24 07:01 07:36 08:06 08:36 09:06 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:19
NEAUPHLE LE CHÂTEAU Villancy 05:32 06:02 06:27 07:05 07:40 08:10 08:40 09:10 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:22
NEAUPHLE LE CHÂTEAU Place Mancest 05:34 06:04 06:29 07:07 07:42 08:12 08:42 09:12 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:24
NEAUPHLE LE CHÂTEAU 3 Marches 05:35 06:05 06:30 07:08 07:43 08:13 08:43 09:13 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:25
NEAUPHLE LE CHÂTEAU 3 Communes 05:37 06:07 06:32 07:10 07:45 08:15 08:45 09:15 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:27
PONTCHARTRAIN La Gouttière 05:38 06:08 06:33 07:11 07:46 08:16 08:46 09:16 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:28
PONTCHARTRAIN Saint Louis 05:39 06:09 06:34 07:12 07:47 08:17 08:47 09:17 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:29
PONTCHARTRAIN Place Foch 05:40 06:10 06:35 07:13 07:48 08:18 08:48 09:18 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:30
PONTCHARTRAIN Rue d'Andin 05:41 06:11 06:36 07:14 07:49 08:19 08:49 09:19 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:31
PONTCHARTRAIN Gendarmerie 05:41 06:11 06:36 07:14 07:49 08:19 08:49 09:19 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:31
VILLIERS ST F. Le Pontel (Rte de Beynes) 05:43 06:13 06:38 07:16 07:51 08:21 08:51 09:21 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:33

Arrivées des trains de PARIS MONTPARNASSE 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10
VILLIERS ST F. Lycée / Gare RD 11 05:44 06:14 06:39 07:18 07:52 I I I 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:34
VILLIERS ST F. Lycée Gare Routière Quai 5 I I I I I 08:22 08:52 09:22 I I I I I I

Départs des trains pour PARIS MONTPARNASSE 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26
NEAUPLE LE VIEUX Place Sully 05:46 06:16 06:41 07:20 07:54 08:27 08:54 09:27 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:36
BEYNES Ferme de l'Orme 05:49 06:19 06:44 07:22 07:56 08:29 08:57 09:30 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:39
SAULX MARCHAIS La Coudraie 05:50 06:20 06:45 07:26 08:00 08:33 08:58 09:31 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:40
SAULX MARCHAIS Mairie 05:52 06:22 06:47 07:28 08:02 08:35 09:00 09:33 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:42
AUTEUIL LE ROI Rond Point - Rte de Marcq 05:54 06:24 06:49 07:30 08:04 08:37 09:02 09:35 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:44
AUTEUIL LE ROI Centre Village 05:55 06:25 06:50 07:31 08:05 08:38 09:03 09:36 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:45
AUTEUIL LE ROI Rue des Vignes 05:56 06:26 06:51 07:32 08:06 08:39 09:04 09:37 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:46
AUTOUILLET Lavoir 05:58 06:28 06:53 07:34 08:08 08:41 09:06 09:39 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:48
THOIRY Mairie 06:02 06:32 06:57 07:38 08:12 08:45 09:10 09:43 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:52
GOUPILLIERES Vallée Penaut 06:06 06:36 07:01 07:42 08:16 08:49 09:14 09:47 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:56
HARGEVILLE Carrefour D11/D65 06:09 06:39 07:04 07:45 08:19 08:52 09:17 09:50 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:59
HARGEVILLE Centre 06:10 06:40 07:05 07:46 08:20 08:53 09:18 09:51 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 16:00
ARNOUVILLE Clos Marquet 06:13 06:43 07:08 07:49 08:23 08:56 09:21 09:54 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 16:03
ARNOUVILLE Eglise 06:14 06:44 07:09 07:50 08:24 08:57 09:22 09:55 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 16:04
BREUIL-BOIS-ROBERT Centre 06:18 06:48 07:13 07:55 08:29 09:02 09:26 09:59 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 16:08
MANTES Gare Routière Mantes La Ville Quai 26 06:30 07:00 07:25 08:09 08:43 09:16 09:38 10:11 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:20

Départs des trains directs pour PARIS SAINT-LAZARE 06:33 07:10 07:33 08:18 08:58 12:15 14:15
Société exploitante H H H V V V H H V V H H V V

N° course 30 32 34 SC 36 38 40 42 44 46 48 50 52

SAINT QUENTIN EN Y. Gare RD 10 16:15 16:45 17:15 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50
TRAPPES Piscine à Vagues 16:18 16:48 17:18 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53
TRAPPES Base de Loisirs 16:19 16:49 17:19 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54
TRAPPES Plaine de Neauphle 16:20 16:50 17:20 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55
ELANCOURT Bruxelles (La Clef St Pierre) 16:22 16:52 17:22 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57
PLAISIR Mare aux Saules 16:23 16:53 17:23 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58
PLAISIR Château d'eau 16:24 16:54 17:24 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59
NEAUPHLE LE CHÂTEAU Villancy 16:27 16:57 17:27 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02
NEAUPHLE LE CHÂTEAU Place Mancest 16:29 16:59 17:29 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04
NEAUPHLE LE CHÂTEAU 3 Marches 16:30 17:00 17:30 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05
NEAUPHLE LE CHÂTEAU 3 Communes 16:32 17:02 17:32 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07
PONTCHARTRAIN La Gouttière 16:33 17:03 17:33 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08
PONTCHARTRAIN Saint Louis 16:34 17:04 17:34 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09
PONTCHARTRAIN Place Foch 16:35 17:05 17:35 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10
PONTCHARTRAIN Rue d'Andin 16:36 17:06 17:36 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11
PONTCHARTRAIN Gendarmerie 16:36 17:06 17:36 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11
VILLIERS ST F. Le Pontel  (Rte de Beynes) 16:38 17:08 17:38 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13

Arrivées des trains de PARIS MONTPARNASSE 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:41 21:10 22:10
VILLIERS ST F. Lycée / Gare RD 11 I I I 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14
VILLIERS ST F. Lycée Gare Routière Quai 5 16:39 17:09 17:39 17:40 I I I I I I I I I

Départs des trains pour PARIS MONTPARNASSE 17:31 18:31 19:31 20:26 21:26 22:26
NEAUPLE LE VIEUX Place Sully 16:41 17:11 17:41 I 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16
BEYNES Ferme de l'Orme 16:44 17:14 17:44 I 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19
SAULX MARCHAIS La Coudraie 16:45 17:15 17:45 I 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20
SAULX MARCHAIS Mairie 16:47 17:17 17:47 I 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22
AUTEUIL LE ROI Rond Point - Rte de Marcq 16:49 17:19 17:49 I 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24
AUTEUIL LE ROI Centre Village 16:50 17:20 17:50 I 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25
AUTEUIL LE ROI Rue des Vignes 16:51 17:21 17:51 I 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26
AUTOUILLET Lavoir 16:53 17:23 17:53 I 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28
THOIRY Mairie I 17:27 I I 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32
THOIRY Rue de Maule 16:57 I 17:57 I I I I I I I I I I
THOIRY Les Vignettes 16:58 I 17:58 I I I I I I I I I I
THOIRY Villarceaux 17:00 I 18:00 I I I I I I I I I I
GOUPILLIERES Place Bieuville 17:02 I 18:02 I I I I I I I I I I
GOUPILLIERES Vallée Penaut I 17:30 I I 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36
HARGEVILLE Carrefour D11/D65 I 17:32 I I 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39
HARGEVILLE Centre 17:05 17:33 18:05 I 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40
ARNOUVILLE Clos Marquet 17:08 17:36 18:08 I 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43
ARNOUVILLE Eglise 17:09 17:37 18:09 I 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44
BREUIL-BOIS-ROBERT Centre 17:13 17:41 18:13 I 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
MANTES Gare Routière Mantes La Ville Quai 26 17:25 17:53 18:30 18:24 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00

Départs des trains directs pour PARIS SAINT-LAZARE 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Société exploitante H H H Joye V V V H H H V V V

H Hourtoule 01-30-54-27-72 V Veolia Transport 01-30-46-96-60

Cet autocar ne circule pas pendant les vacances scolaires

Départs de SAINT QUENTIN EN Y. Gare
Direction MANTES

LUNDI à VENDREDI (sauf jours fériés)

78© Cars Hourtoule



Départs de MANTES
Direction SAINT QUENTIN EN Y. Gare

N° course 1 3 5 7 9 SC 11 13 15 17 19 21 23 25
Arrivées des trains directs de PARIS SAINT-LAZARE 07:51 08:51 10:51 12:51

MANTES Gare Routière Mantes La Ville Quai 26 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 07:35 08:05 08:35 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00
MANTES LA VILLE Mairie 05:37 06:07 06:37 07:07 07:38 07:38 08:08 08:38 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02
MANTES LA VILLE Mateau 05:39 06:09 06:39 07:09 07:40 07:40 08:10 08:40 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04
MANTES LA VILLE Domaine de la Vallée RD 65 05:40 06:10 06:40 07:10 07:41 07:41 08:11 08:41 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05
BREUIL-BOIS-ROBERT Centre 05:44 06:14 06:44 07:14 07:45 I 08:15 08:45 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09
ARNOUVILLE Clos Marquet 05:47 06:17 06:47 07:17 07:48 I 08:18 08:48 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12
ARNOUVILLE Eglise 05:48 06:18 06:48 07:18 07:49 I 08:19 08:49 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13
HARGEVILLE Centre 05:51 06:21 06:51 07:21 07:52 I 08:22 08:52 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16
HARGEVILLE Carrefour D11/D65 05:53 06:23 06:53 07:23 I I 08:24 I 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18
GOUPILLIERES Place Bieuville I I I I 07:54 I I 08:54 I I I I I I
THOIRY Villarceaux I I I I 07:56 I I 08:56 I I I I I I
THOIRY Les Vignettes I I I I 07:58 I I 08:58 I I I I I I
THOIRY Rue de Maule I I I I 08:00 I I 09:00 I I I I I I
THOIRY Mairie 05:58 06:28 06:58 07:28 I I 08:30 I 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23
AUTOUILLET Lavoir 06:02 06:32 07:02 07:32 08:04 I 08:34 09:04 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27
AUTEUIL LE ROI Rue des Vignes 06:04 06:34 07:04 07:34 08:06 I 08:36 09:06 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29
AUTEUIL LE ROI Centre Village 06:05 06:35 07:05 07:35 08:07 I 08:37 09:07 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30
AUTEUIL LE ROI Rond Point - Rte de Marcq 06:06 06:36 07:06 07:36 08:08 I 08:38 09:08 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31
SAULX MARCHAIS Mairie 06:09 06:39 07:09 07:39 08:11 I 08:41 09:11 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34
SAULX MARCHAIS La Coudraie 06:10 06:40 07:10 07:40 08:12 I 08:42 09:12 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35
BEYNES Ferme de l'Orme (RD11) 06:12 06:42 07:12 07:42 08:15 I 08:45 09:15 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37
NEAUPLE LE VIEUX Place Sully 06:15 06:45 07:15 07:45 08:18 I 08:48 09:18 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40

Arrivées des trains de PARIS MONTPARNASSE 07:10 08:10 09:10
VILLIERS ST F. Lycée / Gare RD 11 06:17 06:47 07:17 07:47 I I I I 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42
VILLIERS ST F. Lycée Gare Routière Quai 6 I I I I 08:25 08:14 08:51 09:21

Départs des trains pour PARIS MONTPARNASSE 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26
VILLIERS ST F. Le Pontel  (Rte de Beynes) 06:19 06:49 07:19 07:49 08:27 I 08:53 09:23 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44
PONTCHARTRAIN Gendarmerie 06:21 06:51 07:21 07:51 08:29 I 08:55 09:25 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46
PONTCHARTRAIN Rue d'Andin 06:21 06:51 07:21 07:51 08:29 I 08:55 09:25 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46
PONTCHARTRAIN Place Foch 06:23 06:53 07:23 07:53 08:30 I 08:56 09:26 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48
PONTCHARTRAIN Saint Louis 06:24 06:54 07:24 07:54 08:31 I 08:57 09:27 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49
PONTCHARTRAIN La Gouttière 06:25 06:55 07:25 07:55 08:32 I 08:58 09:28 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50
NEAUPHLE LE CHÂTEAU 3 Communes 06:26 06:56 07:26 07:56 08:33 I 08:59 09:29 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51
NEAUPHLE LE CHÂTEAU 3 Marches 06:28 06:58 07:28 07:58 08:35 I 09:01 09:31 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53
NEAUPHLE LE CHÂTEAU Place Mancest 06:29 06:59 07:29 07:59 08:36 I 09:02 09:32 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54
NEAUPHLE LE CHÂTEAU Villancy 06:30 07:00 07:30 08:00 08:37 I 09:03 09:33 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55
PLAISIR Maison des Bois 06:33 07:03 07:33 08:03 08:40 I 09:06 09:36 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58
PLAISIR Mare aux Saules 06:35 07:05 07:35 08:05 08:43 I 09:09 09:39 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00
ELANCOURT Bruxelles (La Clef St Pierre) 06:36 07:06 07:36 08:06 08:45 I 09:11 09:41 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01
TRAPPES Plaine de Neauphle 06:38 07:08 07:38 08:08 08:47 I 09:13 09:43 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03
TRAPPES Base de Loisirs 06:39 07:09 07:39 08:09 08:48 I 09:14 09:44 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04
TRAPPES Piscine à Vagues 06:40 07:10 07:40 08:10 08:49 I 09:15 09:45 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05
SAINT QUENTIN EN Y. Gare RD 10 06:45 07:15 07:45 08:20 09:00 I 09:23 09:53 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10

Société exploitante V V V H H Joye H V V H H V V H

N° course 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51
Arrivées des trains directs de PARIS SAINT-LAZARE 14:51 15:53 16:51 17:25 18:06 18:25 19:06 19:25 20:06 20:51

MANTES Gare Routière Mantes La Ville Quai 26 15:00 15:55 16:30 16:55 17:35 18:10 18:35 19:10 19:35 20:10 20:35 21:05 21:35
MANTES LA VILLE Mairie 15:02 15:57 16:32 16:57 17:38 18:13 18:38 19:12 19:37 20:12 20:37 21:07 21:37
MANTES LA VILLE Mateau 15:04 15:59 16:34 16:59 17:40 18:15 18:40 19:14 19:39 20:14 20:39 21:09 21:39
MANTES LA VILLE Domaine de la Vallée RD 65 15:05 16:00 16:35 17:00 17:41 18:16 18:41 19:15 19:40 20:15 20:40 21:10 21:40
BREUIL-BOIS-ROBERT Centre 15:09 16:04 16:39 17:04 17:45 18:20 18:45 19:19 19:44 20:19 20:44 21:14 21:44
ARNOUVILLE Clos Marquet 15:12 16:07 16:42 17:07 17:48 18:23 18:48 19:22 19:47 20:22 20:47 21:17 21:47
ARNOUVILLE Eglise 15:13 16:08 16:43 17:08 17:49 18:24 18:49 19:23 19:48 20:23 20:48 21:18 21:48
HARGEVILLE Centre 15:16 16:11 16:46 17:11 17:52 18:27 18:52 19:26 19:51 20:26 20:51 21:21 21:51
HARGEVILLE Carrefour D11/D65 15:18 16:13 16:48 17:13 17:54 18:29 18:54 19:28 19:53 20:28 20:53 21:23 21:53
THOIRY Mairie 15:23 16:18 16:53 17:18 18:00 18:35 19:00 19:33 19:58 20:33 20:58 21:28 21:58
AUTOUILLET Lavoir 15:27 16:22 16:57 17:22 18:04 18:39 19:04 19:37 20:02 20:37 21:02 21:32 22:02
AUTEUIL LE ROI Rue des Vignes 15:29 16:24 16:59 17:24 18:06 18:41 19:06 19:39 20:04 20:39 21:04 21:34 22:04
AUTEUIL LE ROI Centre Village 15:30 16:25 17:00 17:25 18:07 18:42 19:07 19:40 20:05 20:40 21:05 21:35 22:05
AUTEUIL LE ROI Rond Point - Rte de Marcq 15:31 16:26 17:01 17:26 18:08 18:43 19:08 19:41 20:06 20:41 21:06 21:36 22:06
SAULX MARCHAIS Mairie 15:34 16:29 17:04 17:29 18:11 18:46 19:11 19:44 20:09 20:44 21:09 21:39 22:09
SAULX MARCHAIS La Coudraie 15:35 16:30 17:05 17:30 18:12 18:47 19:12 19:45 20:10 20:45 21:10 21:40 22:10
BEYNES Ferme de l'Orme (RD11) 15:37 16:32 17:07 17:32 18:15 18:50 19:15 19:47 20:12 20:47 21:12 21:42 22:12
NEAUPLE LE VIEUX Place Sully 15:40 16:35 17:10 17:35 18:18 18:53 19:18 19:50 20:15 20:50 21:15 21:45 22:15

Arrivées des trains de PARIS MONTPARNASSE 17:10 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:41 21:10
VILLIERS ST F. Lycée / Gare RD 11 15:43 18:20 18:55 19:20 19:52 20:17 20:52 21:17 21:47 22:17
VILLIERS ST F. Lycée Gare Routière Quai 6 16:38 17:13 17:38 I I I I I I I I I

Départs des trains pour PARIS MONTPARNASSE 17:31 18:31 19:31 20:26 21:26
VILLIERS ST F. Le Pontel  (Rte de Beynes) 15:45 16:40 17:15 17:40 18:22 18:57 19:22 19:54 20:19 20:54 21:19 21:49 22:19
PONTCHARTRAIN Gendarmerie 15:47 16:42 17:17 17:42 18:24 18:59 19:24 19:56 20:21 20:56 21:21 21:51 22:21
PONTCHARTRAIN Rue d'Andin 15:47 16:42 17:17 17:42 18:24 18:59 19:24 19:56 20:21 20:56 21:21 21:51 22:21
PONTCHARTRAIN Place Foch 15:49 16:44 17:19 17:44 18:26 19:01 19:26 19:58 20:23 20:58 21:23 21:53 22:23
PONTCHARTRAIN Saint Louis 15:50 16:45 17:20 17:45 18:27 19:02 19:27 19:59 20:24 20:59 21:24 21:54 22:24
PONTCHARTRAIN La Gouttière 15:51 16:46 17:21 17:46 18:28 19:03 19:28 20:00 20:25 21:00 21:25 21:55 22:25
NEAUPHLE LE CHÂTEAU 3 Communes 15:52 16:47 17:22 17:47 18:29 19:04 19:29 20:01 20:26 21:01 21:26 21:56 22:26
NEAUPHLE LE CHÂTEAU 3 Marches 15:54 16:49 17:24 17:49 18:31 19:06 19:31 20:03 20:28 21:03 21:28 21:58 22:28
NEAUPHLE LE CHÂTEAU Place Mancest 15:55 16:50 17:25 17:50 18:32 19:07 19:32 20:04 20:29 21:04 21:29 21:59 22:29
NEAUPHLE LE CHÂTEAU Villancy 15:56 16:51 17:26 17:51 18:33 19:08 19:33 20:05 20:30 21:05 21:30 22:00 22:30
PLAISIR Maison des Bois 15:59 16:54 17:29 17:54 18:36 19:11 19:36 20:08 20:33 21:08 21:33 22:03 22:33
PLAISIR Mare aux Saules 16:01 16:56 17:31 17:56 18:38 19:13 19:38 20:10 20:35 21:10 21:35 22:05 22:35
ELANCOURT Bruxelles (La Clef St Pierre) 16:02 16:57 17:32 17:57 18:39 19:14 19:39 20:11 20:36 21:11 21:36 22:06 22:36
TRAPPES Plaine de Neauphle 16:04 16:59 17:34 17:59 18:41 19:16 19:41 20:13 20:38 21:13 21:38 22:08 22:38
TRAPPES Base de Loisirs 16:05 17:00 17:35 18:00 18:42 19:17 19:42 20:14 20:39 21:14 21:39 22:09 22:39
TRAPPES Piscine à Vagues 16:06 17:01 17:36 18:01 18:43 19:18 19:43 20:15 20:40 21:15 21:40 22:10 22:40
SAINT QUENTIN EN Y. Gare RD 10 16:11 17:06 17:41 18:06 18:48 19:23 19:48 20:20 20:45 21:20 21:45 22:15 22:45

Société exploitante H V V V H H H V V V H H H

       Arrêt exclusivement reservé à la montée. H Hourtoule 01-30-54-27-72 V Veolia Transport 01-30-46-96-60
Descente des voyageurs non autorisée. Cet autocar ne circule pas pendant les vacances scolaires

78
LUNDI à VENDREDI (sauf jours fériés)

 

© Cars Hourtoule



N° course 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31

MANTES Gare Routière Mantes La Ville Quai 26 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
MANTES LA VILLE Mairie 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
MANTES LA VILLE Mateau 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
MANTES LA VILLE Domaine de la Vallée RD 65 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
BREUIL-BOIS-ROBERT Centre 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
ARNOUVILLE Clos Marquet 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
ARNOUVILLE Eglise 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13
HARGEVILLE Centre 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
HARGEVILLE Carrefour D11/D65 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
THOIRY Mairie 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
AUTOUILLET Lavoir 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27
AUTEUIL LE ROI Rue des Vignes 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29
AUTEUIL LE ROI Centre Village 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30
AUTEUIL LE ROI Rond Point - Rte de Marcq 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
SAULX MARCHAIS Mairie 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34
SAULX MARCHAIS La Coudraie 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
BEYNES Ferme de l'Orme (RD11) 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
NEAUPLE LE VIEUX Place Sully 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
VILLIERS ST F. Lycée / Gare RD 11 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
VILLIERS ST F. Le Pontel  (Rte de Beynes) 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
PONTCHARTRAIN Gendarmerie 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
PONTCHARTRAIN Rue d'Andin 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
PONTCHARTRAIN Place Foch 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
PONTCHARTRAIN Saint Louis 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
PONTCHARTRAIN La Gouttière 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
NEAUPHLE LE CHÂTEAU 3 Communes 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51
NEAUPHLE LE CHÂTEAU 3 Marches 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
NEAUPHLE LE CHÂTEAU Place Mancest 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54
NEAUPHLE LE CHÂTEAU Villancy 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55
PLAISIR Maison des Bois 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58
PLAISIR Mare aux Saules 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
ELANCOURT Bruxelles (La Clef St Pierre) 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
TRAPPES Plaine de Neauphle 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
TRAPPES Base de Loisirs 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
TRAPPES Piscine à Vagues 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
SAINT QUENTIN EN Y. Gare RD 10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

Société exploitante V V H H V V H H V V H H V V H H
Arrêt exclusivement reservé à la montée. Descente des voyageurs non autorisée.

N° course 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32

SAINT QUENTIN EN Y. Gare RD 10 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
TRAPPES Piscine à Vagues 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
TRAPPES Base de Loisirs 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
TRAPPES Plaine de Neauphle 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
ELANCOURT Bruxelles (La Clef St Pierre) 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
PLAISIR Mare aux Saules 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
PLAISIR Château d'eau 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
NEAUPHLE LE CHÂTEAU Villancy 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
NEAUPHLE LE CHÂTEAU Place Mancest 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14
NEAUPHLE LE CHÂTEAU 3 Marches 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
NEAUPHLE LE CHÂTEAU 3 Communes 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
PONTCHARTRAIN La Gouttière 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
PONTCHARTRAIN Saint Louis 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
PONTCHARTRAIN Place Foch 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
PONTCHARTRAIN Rue d'Andin 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
PONTCHARTRAIN Gendarmerie 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
VILLIERS ST F. Le Pontel  (Rte de Beynes) 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
VILLIERS ST F. Lycée / Gare RD 11 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
NEAUPLE LE VIEUX Place Sully 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
BEYNES Ferme de l'Orme 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29
SAULX MARCHAIS La Coudraie 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30
SAULX MARCHAIS Mairie 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32
AUTEUIL LE ROI Rond Point - Rte de Marcq 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34
AUTEUIL LE ROI Centre Village 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
AUTEUIL LE ROI Rue des Vignes 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
AUTOUILLET Lavoir 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
THOIRY Mairie 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
GOUPILLIERES Vallée Penaut 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
HARGEVILLE Carrefour D11/D65 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
HARGEVILLE Centre 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
ARNOUVILLE Clos Marquet 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
ARNOUVILLE Eglise 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54
BREUIL-BOIS-ROBERT Centre 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58
MANTES Gare Routière Mantes La Ville Quai 26 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

Société exploitante H H V V H H V V H H V V H H V V

SAMEDI (sauf jours fériés)

78 Départs de MANTES
Direction SAINT QUENTIN EN Y. Gare

SAMEDI (sauf jours fériés)

78 Départs SAINT QUENTIN EN Y. Gare
Direction MANTES

 

© Cars Hourtoule


